


Edição 1.704 | Ano 4
10 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO PUBLICAÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WJNTRS9H-GD5B2NHX-SMAYNQK0-EIM8AVU8
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA DE JACOBINA 

                                  Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina- Bahia 
Telefone: (74) 3621-2590  
CNPJ 14. 197.586/0001-30 
 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO CONCORRÊNCIA Nº 001/2022 

O Prefeito Municipal de Jacobina, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,  considerando as 
disposições legais insculpidas na Lei Federal n.º 8.666/1993 e alterações posteriores; considerando o 
constante nos autos do processo administrativo n.º 133/2022, relativo à modalidade em referência; 
considerando a análise jurídica da legalidade do procedimento licitatório da CONCORRÊNCIA Nº 
001/2022;  considerando   as informações constantes no Resultado de Julgamento  da licitação, o qual tem 
por objeto a Contratação de empresa especializada na execução dos serviços contínuos de limpeza pública 
urbana do Município de Jacobina, em sua sede, povoados e distritos, nos termos do Edital e seus Anexos. 

 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR o procedimento administrativo da Concorrência em referência para que produza seus jurídicos e 
legais efeitos, confirmando o seu resultado no bojo do Processo Administrativo nº 133/2022, ADJUDICANDO seu 
objeto a empresa abaixo descrita: 

PIEMONTE DA CHAPADA TRANSPORTES LTDA CNPJ/MF N. º 09.322.155/0001-19, situada na Av. Antônio 
Carlos Magalhães, 229, Centro, Capim Grosso– Bahia, vencedora, com o valor mensal estimado do contrato de R$ 
1.296.209,64 (Um milhão, duzentos e noventa e seis mil, duzentos e nove reais e sessenta e quatro centavos). 

HOMOLOGO esta licitação, e, assim o faço, operando com lastro na lei dantes invocada, e demais disposições 
correlatas à espécie aplicadas. Publique-se, registre-se, e intime-se, com o cumprimento das formalidades legais. 

 

Jacobina, 09 de agosto de 2022. 

________________________ 
Tiago Manoel Dias Ferreira 

Prefeito Municipal 
 

Edição 1.704 | Ano 4
10 de agosto de 2022

Página 3

EXTRATO PUBLICAÇÕES

Certificação Digital: WJNTRS9H-GD5B2NHX-SMAYNQK0-EIM8AVU8
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO PUBLICAÇÕES


		2022-08-10T11:43:37-0300




